
RALLY ESTACAO 22 ANOS
Campeonato Brasileiro de Rally de Velocidade 2023
ACUMULADO ATÉ SS11: SS Grupo Haiduck 03 - (140.02km)
CAMPEONATO%GAUCHO

30/04/2023 - 14:11:26
Resultados Oficiais
Categoria: RALLY 4  

 

POS NO PILOTO/NAVEGADOR SS1 SS2 SS3 SS4 SS5 SS6 SS7 SS8 SS9 SS10 SS11 TEMPO
Penal

Bonus

TOTAL

Dif.Lider
Dif.Anterior

1 54

ALAN DELVAIR SERRO
LUCAS NEUMANN
FIAT PALIO
INJETCAR - STR POWER CHIP - PAVILHAO CRIATIVO

00:06:50.96
(2)

00:08:29.69
(1)

00:06:41.67
(3)

00:08:17.69
(2)

00:06:31.27
(1)

00:08:08.06
(1)

00:08:34.12
(2)

00:09:07.69
(2)

00:08:31.76
(1)

00:08:35.51
(1)

00:08:38.66
(1) 01:28:27.08

* * *

* * *

01:28:27.08

2 51

LEANDRO BRUSTOLIN
ANDREY KARPINSKI
RENAULT CLIO
BRUSTO RACING

00:06:51.35
(3)

00:08:30.41
(3)

00:06:41.01
(2)

00:13:44.94
(5)

00:06:47.06
(4)

00:08:25.79
(3)

00:08:10.00
(1)

00:08:50.97
(1)

00:09:13.67
(4)

00:09:01.96
(4)

00:09:05.54
(3) 01:35:22.70

* * *

* * *

01:35:22.70

00:06:55.62

3 77

RODRIGO VICARI
BRUNA GIARETTA
PEUGEOT 207
RT ONE

00:08:11.92
(5)

00:10:43.90
(5)

00:08:08.02
(5)

00:10:02.69
(4)

00:09:44.20
(5)

00:09:45.13
(5)

00:09:00.83
(5)

00:09:18.25
(4)

00:08:35.42
(3)

00:08:57.90
(2)

00:08:57.91
(2) 01:41:26.17

* * *

* * *

01:41:26.17

00:12:59.09
00:06:03.47

NC 2

FERNANDO SOLIMANN
FELIPE COSTA
FORD KA
PANAMBI RALLY TEAM 2023

00:07:00.60
(4)

00:08:44.15
(4)

00:06:50.69
(4)

00:08:35.66
(3)

00:06:41.78
(3)

00:08:31.57
(4)

00:08:39.56
(3)

00:09:11.68
(3)

00:08:32.99
(2)

00:09:01.54
(3) * * * * * *

* * *

* * *

* * *

NC 88

MARCOS VALANDRO
CESAR VALANDRO
VW GOL
BEMAJJY

00:06:45.64
(1)

00:08:30.24
(2)

00:06:37.68
(1)

00:08:14.13
(1)

00:06:37.17
(2)

00:08:08.62
(2)

00:08:53.92
(4)

00:13:29.63
(5) * * * * * * * * * * * *

* * *

* * *

* * *


